che  il  Comune  di  Riva  del  Garda  intende  intende  procedere  all’affidamento  dei  lavori  di 
approntamento area a parcheggio pubblico temporaneo in via Treviso – pp.ff. 3915/1 – 3920/2 
– 3921/1  - indagine archeologica zona sud p.f. 3921/1 - 

• l'importo  a base di gara è pari ad €. 15.000,00 (Euro quindicimila) , così suddiviso:

a) lavori soggetti a ribasso:  €. 14.700,00 .-;

b) oneri della sicurezza non soggetti a ribasso:  €. 300,00.-;

Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi interferenziali sono pari ad Euro 0,00. 

• Il tempo di esecuzione dei lavori è stabilito in 45 (quarantacinque) giorni naturali consecutivi